Jub.lerów, ab? sajiyli zwró
cić uwagę na takową zgubę. —13146—1—3

Dyrekcja Towarzystwa
Drogi żelaznej Nadwiślańskiej.

Stosownie do § 64 Ustawy, ma zaszczyt wezwać
pp. Akcjonarjuszów Towarzystwa, na zwyczajne ogól
ne zebranie, mające się odbyć w dniu 29 września
(11 października) 1875 r., o godzinie 1-ej po polud
niu w lokalu Dyrekcji przy ulicy Mojka, w pobliżu
mostu policyjnego w domu pod Nrem 61, lokalu
Nr 32.

Przedmiotem zajęć Ogólnego zebrania będzie:
1) . Rozpatrzenie przygotowanego przez Dyrekcję

etatu na rok 1876; i
2) . Wybór Członków do Komissji Rewizyjnej.

__________________

Świeży transport

ŻYWICY TYROLSKIEJ
dubeltowo rafinowanej

nadszedł io Bkładó w

Librowicz & Bergson,
Długa Nr 21.

2-6 —12)55—

KURIER WARSZAWSKI.
imeru 198? Czwartek. Warszawa d. 28 Sierpnia (9 Września) 1875 r,

—• Dyrektor Warszawskiego Towarzystwa Mu
zycznego ma zaszczyt zawiadomić Członków Chóru
Towarzystwa Muzycznego, oraz Osoby zapisane do
dającej się utworzyć Orkiestry przy tymże Towarzy
stwie, że próby rozpoczną się od dnia 15 w^ t
*• b. w dniach następujących: Próby Chóralr.

31,365 k. 94,
jako % częśń szacunku taksą biegłych wykrytego.— Warunki licytacyjne przejrzeć m>in»
w Kanceliarji Pisarza Trybunału W-go Linowskiego lub u podpisanego Obrońcy w War
szawie pod Nr 2, przy ulicy Rymarskiej zamieszkałego.

1—2 —13353 — ’ Michał Szymanowski, Mecenas.

W dniu 1 (13) Września 1874 r. 0 godzinie 1 z południa, odbędzie się sprzedaż

Nieruchomości Nr 2345
przy ulicy Pawiej w Warszawie położc-nej, a składającej się z domu frontowego murowane
go o parterze i oficyn, oraz innych zabudowań gospodarskich z drzewa postawionych,
w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 519 w Wydziale II gim przed delegowanym.

AngielskiePłaszcze gumowe ed rs. 1O. Angielskie Burki ed re.!2do3l(ł.

na rok 1876.
^ftżdy nabywca tego Kalendarza^ Merze udział w roz-
c^Wnictwie premjów złożonych z obrazów i sztychów. Główne
wenąjum na rok. 1876: Kopja słynnego obrazu ŁÓjEJTŁEKA:

Śmierć Stefana Czarnieckiego.
Treść Jego:

D/iia 28 Sierpnia (9 Września) 1875 roku.

I. Kalendarz astronomiczny.
D H. Powieści 1 opowiadania- 1. Z życia ludu, przez Szarą Ptaszynę, 2. Tajemni

ej Reakcjonistów, przez Erckmana Ohatrian; 3. Oryginalne testaments, przekład z niemiec-
*i s ’ Zdobycie r®duty, opowiadanie oficera francuskiego; 5. Meksykański bandyta, epo-